Woche 4

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donners-
tag

Freitag

Samstag

Sonntag

Speiseplan der Kaffeekich
Personal
/Gast
6,00 €

Gericht 1

Kasespatzle
WZ; MI; SL; SE; El; SO; 5;12

Gemischter Salat mit Rosti und
Speckdressing
WZ;EI;SD;5;6;7;10;12
Germknddel mit Zwetschgenroster,
Vanillesol3e
WZ;EI;MI;5;11;12

Hahnchenteller mit frischem Salat,
Pommes und 1/2 Fladenbrot

WZ;EI;SE;SL;5;6;11;12;15

Ravioli in Tomatensauce

WZ; MI; SL;EI;S0O;5;6;7;12

7,50 €

6,00 €
7,50 €

6,00 €
7,50 €

5,00 €
6,25 €

6,00 €

7,50 €

Fleischlos

Kartoffelauflauf griechische Art
MI;EI;SE;SL;SO;5;6;8

Gefiillte Nudeltaschen mit Spinat-
Ricotta-Sauce

WZ;EL;SO;MI;SL;SA;5,6,11,12,

Kartoffeltaschen mit groRem Salat,
dazu Sour Creme

MI;6;10;12

Falafelteller mit frischem Salat,
Pommes und 1/2 Fladenbrot
MI; SL;EI;SE; SD;LU;2;5;6;7;12

Backcamembert mit Preiselbeern
und Kartoffelsalat

WZ; MI; El; 1;3;5;6;7;12
Graupeneintopf mit Brotchen
WZ; MlI; SL;SE; SD;2;6;7
Gemuse-Frikassee mit Kartoffeln

WZ; MI; SL;EI;SE; SD;5;6;7;12

fir die KW 5 vom 26.01. - 01.02.2026

Personal
/Gast

5,44 €
6,80 €

5,44 €
6,80 €

5,44 €
6,80 €

5,00 €
6,25 €

5,44 €

6,80 €

4,96 €
6,20 €

5,44 €
6,80 €

Stammessen

Putenpiccata an Tomatensauce mit
Nudeln und mediteranem Gemiise

WZ; EI;5;6;7;12
Ungarisches Kesselgulasch mit
Nudeln und Blattsalat
WZ; MlI; SL;EI;SE; SD;2;5;6;7;12
Schnitzel mit Paprikasauce und
Pommes
WZ; El; 2;6;7;12
Ofengemiise mit Feta,

Rosmarinkartoffel und Dip
MI;6;12

Gebackenes Fischfilet mit
Kartoffelsalat und Remoulade
WZ; FI;MlI; EI;SE;SL;SO;5;12
Graupeneintopf mit Wurst und

Brotchen
WZ; MlI; SL;SE; SD;2;6;7;10

Puten-Frikassee mit Gemise und
Reis

WZ; MI; SL;EI;SE;LU;SO; SD;2;5;6;7;12;15

Personal
/Gast

6,40 €
8,00 €

6,40 €
8,00 €

6,40 €
8,00 €

6,40 €
8,00 €

6,40 €

8,00 €

4,96 €
6,20 €

6,40 €
8,00 €

Legende Allergene: WZ = Weizen; RO = Roggen; HA = Hafer; GE = Gerste; FI = Fisch; El = Eier; NU = Niisse; SO = Soja; M| = Milch; SL = Sellerie; SE = Senf; SA = Sesam; SD = Schwefeldioxid; SP =

Sulphide; LU = Lupine; WT = Weichtiere

Legende Inhaltsstoffe: 1 = Mit Farbstoff; 2 = Nitritpdkelsalz; 3 = Nitrat; 4 = Nitrat; 5 = mit Antioxidations-,Saurungs-, Konservierungsmittel; 6 = Geschmacksverstarker; 7 Sulfid, geschwefelt; 8 =
geschwarzt; 9 = gewachst; 10 = Phosphat; 11 = mit SGBungsmittel; 12 mit einer Zuckerart und StiRungsmittel; 13 = enthalt Phenylalaninquelle; 14 = kann bei GbermaRigem Verzehr abfihrend
wirken; 15 = Stabilisatoren. Die Auszeichnungen beziehen sich auf lose, unverpackte Lebensmittel

Das Team der Kaffeekich wiinscht Ihnen einen guten Appetit

Betrieblich bedingte Anderungen vorbehalten.
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