

Speiseplan der Kaffeekich

für die KW 5 vom 26.01. - 01.02.2026

Woche 4	Gericht 1	Personal /Gast	Fleischlos	Personal /Gast	Stammessen	Personal /Gast
Montag	Käsespätzle WZ; MI; SL; SE; EI; SO; 5;12	6,00 € 7,50 €	Kartoffelauflauf griechische Art MI;EI;SE;SL;SO;5;6;8	5,44 € 6,80 €	Putenpiccata an Tomatensauce mit Nudeln und mediteranem Gemüse WZ; EI;5;6;7;12	6,40 € 8,00 €
Dienstag	Gemischter Salat mit Rösti und Speckdressing WZ;EI;SD;5;6;7;10;12	6,00 € 7,50 €	Gefüllte Nudeltaschen mit Spinat-Ricotta-Sauce WZ;EI;SO;MI;SL;SA;5,6,11,12,	5,44 € 6,80 €	Ungarisches Kesselgulasch mit Nudeln und Blattsalat WZ; MI; SL;EI;SE; SD;2;5;6;7;12	6,40 € 8,00 €
Mittwoch	Germknödel mit Zwetschgenröster, Vanillesoße WZ;EI;MI;5;11;12	6,00 € 7,50 €	Kartoffeltaschen mit großem Salat, dazu Sour Creme MI;6;10;12	5,44 € 6,80 €	Schnitzel mit Paprikasauce und Pommes WZ; EI; 2;6;7;12	6,40 € 8,00 €
Donners- tag	Hähnchensteller mit frischem Salat, Pommes und 1/2 Fladenbrot WZ;EI;SE;SL;5;6;11;12;15	5,00 € 6,25 €	Falafelteller mit frischem Salat, Pommes und 1/2 Fladenbrot MI; SL;EI;SE; SD;LU;2;5;6;7;12	5,00 € 6,25 €	Ofengemüse mit Feta, Rosmarinkartoffel und Dip MI;6;12	6,40 € 8,00 €
Freitag	Ravioli in Tomatensauce WZ; MI; SL;EI;SO;5;6;7;12	6,00 € 7,50 €	Backcamembert mit Preiselbeeren und Kartoffelsalat WZ; MI; EI; 1;3;5;6;7;12	5,44 € 6,80 €	Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade WZ; FI;MI; EI;SE;SL;SO;5;12	6,40 € 8,00 €
Samstag			Graupeneintopf mit Brötchen WZ; MI; SL;SE; SD;2;6;7	4,96 € 6,20 €	Graupeneintopf mit Wurst und Brötchen WZ; MI; SL;SE; SD;2;6;7;10	4,96 € 6,20 €
Sonntag			Gemüse-Frikassee mit Kartoffeln WZ; MI; SL;EI;SE; SD;5;6;7;12	5,44 € 6,80 €	Puten-Frikassee mit Gemüse und Reis WZ; MI; SL;EI;SE;LU;SO; SD;2;5;6;7;12;15	6,40 € 8,00 €

Legende Allergene: WZ = Weizen; RO = Roggen; HA = Hafer; GE = Gerste; FI = Fisch; EI = Eier; NÜ = Nüsse; SO = Soja; MI = Milch; SL = Sellerie; SE = Senf; SA = Sesam; SD = Schwefeldioxid; SP = Sulphide; LU = Lupine; WT = Weichtiere

Legende Inhaltsstoffe: 1 = Mit Farbstoff; 2 = Nitritpökelsalz; 3 = Nitrat; 4 = Nitrat; 5 = mit Antioxidations-,Säurungs-, Konservierungsmittel; 6 = Geschmacksverstärker; 7 Sulfid, geschwefelt; 8 = geschwärzt; 9 = gewachst; 10 = Phosphat; 11 = mit Süßungsmittel; 12 mit einer Zuckerart und Süßungsmittel; 13 = enthält Phenylalaninquelle; 14 = kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken; 15 = Stabilisatoren. Die Auszeichnungen beziehen sich auf lose, unverpackte Lebensmittel

Das Team der Kaffeekich wünscht Ihnen einen guten Appetit

Betrieblich bedingte Änderungen vorbehalten.

